
1 
 

MUZEJI HRVTASKOG ZAGORJA       
Gornja Stubica, Samci 64     
MB: 00207349 
OIB: 11298572202 
Evidencijski broj nabave 01/14 
 
 
 
 
 

DOKUMENTACIJA ZA NADMETANJE 
opskrba prirodnim plinom 

 
 
 

30.10.2014. 
 
 
 

IZMJENA BROJ 1. DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE 
 
 
 

1.Muzeji Hrvatskog zagorja, Samci 64, Gornja Stubica objavili su dana 27.10.2014. godine u Elektroničkom oglasniku javne nabave poziv za 
dostavu ponuda za nabavu – Opskrba prirodnim plinom (po grupama) za potrebe Muzeja Hrvatskog zagorja, broj objave: 2014/S 002-0049243. 
 
Sukladno članku 31. Stavak 5. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) Naručitelj mijenja Prilog 2. Troškovnike - i to za: 

- Grupa 1  -  Dvor Veliki Tabor 
- Grupa 2. – Muzej “Staro selo” i Galerija Antuna Augustinčića 
- Grupa 3. – Muzej krapinskih neandertalaca 
- Grupa 4. – Muzej seljačkih buna  

 
Prilog ovog dopisa su izmjenjeni troškovnici svih grupa. 

 
2. Ujedno u točki 15.2 Dokaz financijske sposobnosti umjesto dosadašnjeg Stavka 15.2.1. i 15.2.2. koji glasi: 



2 
 

 
15.2.1.  račun dobiti i gubitka ili odgovarajući financijski izvještaj,  ako je njihovo objavljivanje propisano u zemlji sjedišta ponuditelja (BON -1 ili 
slično) za prethodno obračunsko razdoblje.  Ovim dokazom ponuditelj dokazuje da je njegov  ukupni prihod  za prethodno razdoblje  jednak ili 
veći od procijenjene vrijednosti nabave.  
Gospodarski subjekt ne smije biti u gubitku u 2012. 
Ponuditelji koji nisu u mogućnosti dostaviti BON-1 jer nisu poslovali tijekom protekle godine, dužni su o tome priložiti izjavu.  
15.2.2.   dokaz solventnosti: - dokaz koji izdaje bankarska ili druga financijska institucija, (BON -2, odnosno SOL-2 ili sl.) koji se odnosi na glavni 
račun, a kojim Ponuditelj dokazuje svoju solventnost i to na način da Ponuditelji ne smiju biti u blokadi računa u posljednjih šest mjeseci do 
dana slanja objave u Elektronički oglasnik javne nabave.  
Procjena je naručitelja da gubitak ili  blokada računa može ugroziti ponuditeljevu sposobnost pravodobnog podmirivanja svih obveza kao 
rezultat poslovnih procesa, a pretpostavka su za pravodobnu isporuku predmeta nabave 
 
stavlja novi stavak 15.2.1. kojim mijenja dosadašnji stavak 15.2.1. i 15.2.2. i koji glasi: 
 
“Obrazac BON 2 ili SOL 2 - za glavni račun (račun za izvršenje), u svrhu dokaza kojim gospodarski subjekt dokazuje svoju 
solventnost, i to na način da nije u blokadi računa ili da nije bio u blokadi računa u posljednjih 6 (šest) mjeseci.” 
 
3. Ujedno u točki 26. Vrsta, Sredstvo jamstva i uvjeti jamstva umjesto dosadašnjeg točke koji glasi: 
 
Kao jamstvo za ozbiljnost ponude, za slučaj odustajanja ponuditelja od svoje ponude  u roku njezine valjanosti, za slučaj dostavljanja neistinitih 
podataka u smislu čl. 67. st. 1. t. 3. ZJN, nedostavljanja izvornika ili ovjerenih preslika sukladno čl. 95. st. 4. ZJN, te odbijanja potpisivanja 
ugovora o javnoj nabavi, ponuditelj će dostaviti uz ponudu  jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku bankarske garancije  u iznosu od 15.500,00 
kuna i  mora biti navedeno  da je garancija bezuvjetna na „prvi poziv“ i „bez prigovora“.  
Jamstvo za ozbiljnost ponude se dostavlja u izvorniku u zatvorenoj plastičnoj foliji i čini sastavni dio ponude uvezane u cjelinu. Dokaz ne smije 
biti ni na koji način oštećen (bušenjem, klamanjem i sl.). Plastična folija mora biti s vanjske strane označena rednim brojem stranice na način 
kao i sve stranice ponude.  
Kada odluka o odabiru postane izvršna naručitelj će ponuditeljima koji nisu odabrani vratiti jamstvo.  
Ponuditelj je dužan dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza , ukoliko njegova ponuda bude 
odabrana kao najpovoljnija,  u roku od deset (10) dana od dana potpisivanja  ugovora  u obliku bankarske garancije na iznos od 10% vrijednosti 
ugovora s PDV-om, s klauzulom plativo na prvi pisani  poziv korisnika garancije i  bez prava prigovora, s rokom valjanosti dužim od 30 dana od 
dana isporuke predmeta nabave. 
 
stavlja nova točka 26. kojom se mijenja dosadašnja točka 26. i koja glasi: 
 



3 
 

„Ponuditelj je uz ponudu dužan dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku:   izvornog bankovnog jamstva s klauzulom  „na prvi 
poziv“ i „bez prigovora“. Jamstvo za ozbiljnost ponude mora glasiti na Muzeje Hrvatskog zagorja, Samci 64, Gornja Stubica, OIB: 
11298572202, a dostavlja se u iznosu: 

 
- za grupu 1. – 3.000,00 kn 
- za grupu 2. – 6.000,00 kn 
- za grupu 3. – 3.000,00 kn 
- za grupu 4. – 3.000,00 kn 

 
Jamstvo mora biti valjano najmanje do isteka roka valjanosti ponude. 
Naručitelj ima pravo aktivirati jamstvo ukoliko ponuditelj odustane od svoje ponude u roku njezine valjanosti i/ili dostavi neistinite 
podatke u smislu članka 67. st. 1. točke 3.  Zakona i/ili ne dostavi izvornik ili ovjerene preslike svih traženih dokumenata izdanih od 
strane nadležnih tijela, sukladno članku 95. st. 4. Zakona i/ili odbije potpisati ugovor o javnoj nabavi i/ili ne dostavi jamstvo za uredno 
izvršenje ugovora u propisanom roku. 
Jamstvo je potrebno uložiti u plastični omot/uložak koji omogućuje  uvezivanje jamstva u  ponudu, na način da se ne buši jamstvo. 
Jamstvo za ozbiljnost ponude označava se rednim brojem stranice u ponudi, na papiriću zalijepljenom na plastični omot/uložak. Redni 
broj ne smije se pisati na jamstvu. Ako istekne rok valjanosti ponude, javni naručitelj će tražiti od ponuditelja produženje roka 
valjanosti ponude i jamstva za ozbiljnost ponude sukladno tom produženom roku.  
 
Jamstvo za ozbiljnost ponude bit će vraćeno gospodarskim subjektima neposredno nakon završetka postupka javne nabave. 
 
U slučaju zajednice ponuditelja,  jedan ili više članova iz zajednice ponuditelja koji sudjeluju u predmetnom nadmetanju dostavljaju 
jamstvo na ukupni iznos i to za svaku grupu iz predmetnog nadmetanja za koju podnose ponudu, zasebno.“ 
 
 
 
Ostale odredbe Dokumentacije za nadmetanje ostaju nepromjenjene. 
 
S poštovanjem, 
 
Ravnateljica: 
Vlasta Krklec 

 
 
 



4 
 

PRILOG II. - OBRAZAC TROŠKOVNIKA 
 
OČEKIVANA GODIŠNJA POTROŠNJA PRIRODNOG  PLINA  
 
GRUPA I -  Dvor Veliki Tabor, Desinić 

 
Rbr. Broj plinomjera i adresa 

mjernog mjesta 
Tarifa i 
model 

Okvirna 
godišnja 
količina  
(kWh) 

Jedinična 
cijena bez 
PDV-a za 

kWh 

Ukupna 
cijena bez 
PDV-a za 

kWh 
(D*E) 

Fiksna 
mjesečna 

naknada bez 
PDV-a 
(Ts2) 

Fiksna 
naknada Ts2 
bez PDV-a 

(Gx12 
mjeseci) 

Jedinična 
cijena 

trošarine bez 
PDV-a za 

kWh 

Cijena 
trošarine bez 

PDV-a za 
kWh  
(D*I) 

Ukupno bez 
PDV-a 

(K=F+H+J) 

A B C D E F G H I J K 
1. 10010097 

Dvor Veliki Tabor, 
Košnički Hum 1, 

Desinić 

TM4 95 126        

 UKUPNO:          
CIJENA PONUDE BEZ PDV-a:  

PDV 25%:  
CIJENA PONUDE S PDV-om:  

 
Cijene su promjenjive sukladno zakonskim i podzakonskim aktima, a posebno onima koji uređuju odnose 
opskrbljivača i kupca (Zakon o energiji, Zakon o zaštiti plina, Opći uvjeti za opskrbu prirodnim plinom). 
 
 
 
 
U _____________________________________________                                    MP    ___________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                                                        (potpis odgovorne osobe ponuditelja) 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

PRILOG II. - OBRAZAC TROŠKOVNIKA 
 
OČEKIVANA GODIŠNJA POTROŠNJA PRIRODNOG  PLINA  
 
GRUPA II – Galerija Antuna Augustinčića i Muzej „Staro selo“ 

 
Rbr. Broj plinomjera i adresa 

mjernog mjesta 
Tarifa i 
model 

Okvirna 
godišnja 
količina  
(kWh) 

Jedinična 
cijena bez 
PDV-a za 

kWh 

Ukupna 
cijena bez 
PDV-a za 

kWh 
(D*E) 

Fiksna 
mjesečna 

naknada bez 
PDV-a 
(Ts2) 

Fiksna 
naknada Ts2 
bez PDV-a 

(Gx12 
mjeseci) 

Jedinična 
cijena 

trošarine bez 
PDV-a za 

kWh 

Cijena 
trošarine bez 

PDV-a za 
kWh  
(D*I) 

Ukupno bez 
PDV-a 

(K=F+H+J) 

A B C D E F G H I J K 
1. 25819514 

Galerija Antuna 
Augustinčića-uprava, 

Trg A. Mihanovića 10, 
Klanjec 

TM3 38 108        

2. 12710416 
Galerija Antuna 

Augustinčića-galerija, 
Trg A. Mihanovića 13, 

Klanjec 

TM4 90 699        

3. 16657061 
Muzej „Staro selo“-

Zagorska klet, 
Kumrovec 

TM2 16 706        

4. 20171758 
Muzej „Staro selo“-

Stara škola, Kumrovec 

TM2 18 364        

5. 25061558 
Muzej „Staro selo“-
uprava, Kumrovec 

TM3 39 451        

6. 25819509 
Muzej „Staro selo“-
stolarija, Kumrovec 

TM3 34 366        

7. 26729920 
Muzej „Staro selo“-

suvenirnica, objekt 16s, 
Kumrovec 

TM2 9 872        



6 
 

8. 26738433 
Muzej „Staro selo“-

objekt 14s, Kumrovec 

TM2 8 298        

9. 20171735 
Muzej „Staro selo“-

objekt 35s, Kumrovec 

TM2 6 010        

 UKUPNO:          
CIJENA PONUDE BEZ PDV-a:  

PDV 25%:  
CIJENA PONUDE S PDV-om:  

 
Cijene su promjenjive sukladno zakonskim i podzakonskim aktima, a posebno onima koji uređuju odnose 
opskrbljivača i kupca (Zakon o energiji, Zakon o zaštiti plina, Opći uvjeti za opskrbu prirodnim plinom). 
 
 
 
 
U _____________________________________________                                    MP    ___________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                                                        (potpis odgovorne osobe ponuditelja) 
                    
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

PRILOG II. - OBRAZAC TROŠKOVNIKA 
 
OČEKIVANA GODIŠNJA POTROŠNJA PRIRODNOG  PLINA  
 
GRUPA III -  Muzej krapinskih neandertalaca, Krapina 
 
Rbr. Broj plinomjera i adresa 

mjernog mjesta 
Tarifa i 
model 

Okvirna 
godišnja 
količina  
(kWh) 

Jedinična 
cijena bez 
PDV-a za 

kWh 

Ukupna 
cijena bez 
PDV-a za 

kWh 
(D*E) 

Fiksna 
mjesečna 

naknada bez 
PDV-a 
(Ts2) 

Fiksna 
naknada Ts2 
bez PDV-a 

(Gx12 
mjeseci) 

Jedinična 
cijena 

trošarine bez 
PDV-a za 

kWh 

Cijena 
trošarine bez 

PDV-a za 
kWh  
(D*I) 

Ukupno bez 
PDV-a 

(K=F+H+J) 

A B C D E F G H I J K 
1. 27308537 

Muzej krapinskih 
neandertalaca-novi muzej, 
Šetalište Vilibalda Sluge 

bb, Krapina 

TM4 85 424        

2. 20900060 
Muzej krapinskih 

neandertalaca-Hušnjakovo, 
Šetalište Vilibalda Sluge 

bb, Krapina 

TM4 66 872        

 UKUPNO:          
CIJENA PONUDE BEZ PDV-a:  

PDV 25%:  
CIJENA PONUDE S PDV-om:  

 
Cijene su promjenjive sukladno zakonskim i podzakonskim aktima, a posebno onima koji uređuju odnose 
opskrbljivača i kupca (Zakon o energiji, Zakon o zaštiti plina, Opći uvjeti za opskrbu prirodnim plinom). 
 
 
 
U _____________________________________________                                    MP    ___________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                                                        (potpis odgovorne osobe ponuditelja) 

 

 

 



8 
 

PRILOG II. - OBRAZAC TROŠKOVNIKA 

OČEKIVANA GODIŠNJA POTROŠNJA PRIRODNOG  PLINA  

GRUPA IV – Muzej seljačkih buna, Gornja Stubica 

 
Rbr. Broj plinomjera i adresa 

mjernog mjesta 
Tarifa i 
model 

Okvirna 
godišnja 
količina  
(kWh) 

Jedinična 
cijena bez 
PDV-a za 

kWh 

Ukupna 
cijena bez 
PDV-a za 

kWh 
(D*E) 

Fiksna 
mjesečna 

naknada bez 
PDV-a 
(Ts2) 

Fiksna 
naknada Ts2 
bez PDV-a 

(Gx12 
mjeseci) 

Jedinična 
cijena 

trošarine bez 
PDV-a za 

kWh 

Cijena 
trošarine bez 

PDV-a za 
kWh  
(D*I) 

Ukupno bez 
PDV-a 

(K=F+H+J) 

A B C D E F G H I J K 
1. 21691232 

Muzej seljačkih buna-
uprava-poslovna zgrada, 

Samci 63, Gornja 
Stubica 

TM3 28 940        

2. 27794259 
Muzej seljačkih buna-

dvorac, Samci 64, 
Gornja Stubica 

TM4 91 486        

 UKUPNO:          
CIJENA PONUDE BEZ PDV-a:  

PDV 25%:  
CIJENA PONUDE S PDV-om:  

 
Cijene su promjenjive sukladno zakonskim i podzakonskim aktima, a posebno onima koji uređuju odnose 
opskrbljivača i kupca (Zakon o energiji, Zakon o zaštiti plina, Opći uvjeti za opskrbu prirodnim plinom). 
 
 
 
U _____________________________________________                                    MP    ___________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                                                        (potpis odgovorne osobe ponuditelja) 
                    
                                                                                                                                   
                                                       
 


